
 

投信インターネットサービスホームページ 

 スマートフォン対応版について 
 

いつも当金庫の「投信インターネットサービス」をご利用いただき、誠にありがとうご

ざいます。 

 

ホームページ操作性向上のため、令和６年４月８日（月）にスマートフォン対応版をリ

リースします。 これに伴いＵＲＬが変更となりますので、ブックマークやお気に入り等に

登録されている場合は、お手数ですが新しいＵＲＬの再登録をお願いいたします。 

 

変更後  https://www.setoshin.co.jp/ib_toushin/ 

変更前  https://www.shinkin.co.jp/setoshin/toushin/ 

※ 変更前の旧ＵＲＬを利用した場合、ＵＲＬ変更のご案内画面を表示して数秒後に 

新ＵＲＬへ自動遷移します。 

 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

当金庫では、今後も一層サービスの向上に努めてまいりますので、引続き「投信インタ

ーネットサービス」をご愛顧くださいますようお願い申し上げます。 

ご不明な点がございましたら、下記の問い合せ先までご連絡をお願いいたします。 

 

〔新〕                 〔旧〕 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以 上 

【お問い合わせ先】 

 瀬戸信用金庫 証券グループ 

 電話番号：０１２０－１２０－８６８ 

受付時間：平日９時～１７時 


